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NOWOŚĆ! ZMIANY W SKŁADZIE KOMISJI, POMNIK I KARTA 

KRAKOWSKA 

11 kwietnia, we środę odbędzie się 99. sesja Rady Miasta Krakowa. 

Początek jak zwykle o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaakceptują zmiany w budżecie na 2018 rok oraz w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej. W drugim czytaniu pochylą się nad projektem uchwały  

w sprawie ogłoszenia zamiaru połączenia samorządowych instytucji kultury: 

Muzeum Historycznego Miasta Krakowa oraz Muzeum PRL-u (w organizacji)  

w jedną instytucję kultury o nazwie Muzeum Historyczne Miasta Krakowa. 

Wprowadzą też zmiany w uchwale dotyczącej wprowadzenia i realizacji Karty 

Krakowskiej. Zgodnie z projektem uchwały potwierdzeniem przysługujących  

w programie zniżek, ulg, preferencji i uprawnień będzie status Karty 

Krakowskiej zapisywany na wybranym przez osobę uprawnioną nośniku. 

Wnioskodawca we wniosku wskaże, czy chce, aby został mu wydany nośnik 

uprawnień pod nazwą „Karta Krakowska”, czy też uprawnienie ma być zapisane 

na innym, posiadanym już przez daną osobę nośniku np. na Krakowskiej Karcie 

Miejskiej, Krakowskiej Karcie Rodzinnej, Małopolskiej Karcie Aglomeracyjnej, 

legitymacji studenckiej lub innym ustalonym przez Prezydenta Miasta Krakowa. 

Taki sposób realizacji Programu spowoduje duże ułatwienie dla beneficjentów, 

gdyż nie będą musieli wyrabiać dedykowanego dla Programu nośnika i dołączać 

do wniosku zdjęcia, tylko zapiszą uprawnienie na nośniku, który już posiadają. 

Radni wypowiedzą się również o projekcie uchwały w sprawie wzniesienia 

pomnika upamiętniającego wydarzenia z 31 października 1981 r. oraz ustalenia 

 AKTUALNOŚCI: 
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jego lokalizacji. Zaopiniują też zmianę w składzie komisji ds. zbadania zmian  

w związku z realizacją organizacji ruchu w Strefach Płatnego Parkowania, 

projektu Mobilny Kraków oraz polityki transportowej dla Miasta Krakowa. Do jej 

składu mieliby wejść radni Michał Drewnicki i Stanisław Rachwał.  

W porządku obrad znalazł się również projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Programu termomodernizacji budynków jednorodzinnych dla Miasta Krakowa. 

Radni dyskutować też będą o rezolucji w sprawie kontynuowania projektu KRK 

NH2 oraz projekcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Rajskiej”. (MB) 

Porządek obrad 

NOWOŚĆ! PASJA I ENERGIA W WYJĄTKOWYM MIEJSCU 

Nowa Huta to nie tylko dzielnica z aktywnie działającymi centrami 

seniorów, to także miejsce gdzie energią i innowacyjnymi pomysłami 

emanują młodzi. Doskonałym miejscem, gdzie mogą realizować swoje 

pasje jest Stowarzyszenie Nowa Huta-B1. Odwiedzili je radni z Komisji 

Innowacji i Wykorzystania Funduszy Europejskich - i byli pod 

wrażeniem!  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! EDUKACJA KU PRZYSZŁOŚCI 

Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął 

honorowym patronatem konferencję „Kształtowanie postaw 

obywatelskich dzieci i młodzieży. Edukacja ku przyszłości”.  

Konferencja odbędzie się 9 kwietnia (poniedziałek) w Urzędzie Miasta Krakowa, 

pl. Wszystkich Świętych 3-4, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława 

Wyspiańskiego. Konferencja potrwa od godz. 10 do 14.  

RADNI INTERPELUJĄ MIĘDZY SESJAMI 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
http://krakow.pl/aktualnosci/219088,30,komunikat,pasja_i_energia_w_wyjatkowym_miejscu.html
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Czwórka radnych złożyła interpelacje międzysesyjne. O różne sprawy 

pytają Prezydenta: Marta Patena, Kazimierz Chrzanowski, Michał 

Drewnicki i Józef Jałocha. 

Marta Patena prosi Prezydenta o zajęcie stanowiska w sprawie możliwości 

wprowadzenia zakazu używania komórek w pojazdach komunikacji miejskiej. 

Interpeluje w tej sprawie po interwencji jednej z mieszkanek Krakowa.  

Interpelacja 

Radny Kazimierz Chrzanowski interpeluje w sprawie pozyskania dla Krakowa 

fontanny z ogrodu Pałacu Wilanowskiego. 

Interpelacja 

Michał Drewnicki złożył trzy interpelacje. Pierwsza z nich dotyczy 

przesunięcia terminu remontu torowiska wzdłuż Alei Solidarności.  

Interpelacja  

Druga z interpelacji dotyczy budowy osiedla mieszkaniowego na Klinach. 

Interpelacja 

Kolejna z interpelacja radnego Drewnickiego dotyczy wymiany pieców 

węglowych w mieszkaniach komunalnych i socjalnych. Radny pyta m.in. w ilu 

mieszkaniach znajdują się takie piece. 

Interpelacja 

Również trzy interpelacje złożył radny Józef Jałocha. Pierwsza z nich dotyczy 

budowy ulicy Nowej Kolnej. Radny pyta, czy przy budowie drogi została 

uwzględniona jego prośba dotyczącą budowy kanalizacji w tym miejscu. 

Interpelacja 

Radny prosi też w kolejnej interpelacji o udzielenie informacji na temat 

realizacji zadania pn. budowa brakującego odcinka ulicy Kordiana. 

Interpelacja 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Marta_Patena_2018-04-03.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Kazimierz_Chrzanowski_2018-04-03.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Micha%C5%82_Drewnicki_2018-04-03.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Micha%C5%82_Drewnicki_2018-04-03_2.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Micha%C5%82_Drewnicki_2018-04-03_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2018-04-03_2.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2018-04-03_1.PDF
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Trzecia z interpelacji dotyczy spotkania mieszkańców dzielnicy X  

i przedstawicieli Rady Dzielnicy X z przedstawicielami Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. 

Interpelacja 

GŁOS DZIELNIC 

Dzielnica II Grzegórzki 

Seniorze, obroń się sam! 

Komisariat Policji II i Rada Dzielnicy II Grzegórzki zapraszają w każdą środę  

o godzinie 16.00 do udziału w bezpłatnych zajęciach z samoobrony dla kobiet  

i osób starszych, które odbywają się w Szkole Podstawowej nr 10 przy ul. 

Blachnickiego 1 w dużej sali gimnastycznej. Zajęcia prowadzi st. sierż. Zdzisław 

Szklarz – dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji Komisariatu 

Policji II. Zapisy: biuro Rady Dzielnicy II Grzegórzki al. Daszyńskiego 22. 

 

Dzielnica III Prądnik Czerwony 

Czas na piknik 

24 kwietnia (we wtorek) na terenie Zespołu Szkół nr 1 im. św. Rafała 

Kalinowskiego przy ul. Ułanów 3, w godz. 9.30-13.00 odbędzie się Piknik u 

Kalinowskiego. Podczas pikniku zaprezentowana zostanie oferta edukacyjna 

szkoły. Odbędzie się pokaz samoobrony. Stoiska przygotowali też partnerzy 

szkoły.  

 

Dzielnica XVIII Nowa Huta 

Niech zabrzmi piękna muzyka 

Koncert Paschalny z cyklu Muzyczne Spotkania na Wzgórzach 

Krzesławickich rozpocznie się w niedzielę 8 kwietnia o godz. 17.00 w Kościele pw. 

Miłosierdzia Bożego (os. Na Wzgórzach 1a). Wystąpią muzycy, którzy mimo młodego 

wieku mogą pochwalić się bogatym dorobkiem artystycznym i uznaniem w 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_J%C3%B3zef_Ja%C5%82ocha_2018-04-03.PDF
https://maps.google.com/?q=ul.+Blachnickiego+1+w&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=ul.+Blachnickiego+1+w&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=Dzielnicy+II+Grzeg%C3%B3rzki+al.+Daszy%C5%84skiego+22&entry=gmail&source=g
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środowisku: oboistka Magdalena Karolak, klawesynista Marcin Świątkiewicz oraz 

organista Michał Białko. Cała trójka posiada w swoim bogatym dorobku artystycznym 

współpracę z najwybitniejszymi twórcami i zespołami nie tylko w kraju, ale i za 

granicą. (BS) 

 

WYBIORĄ KANDYATA NA PRZEWODNICZĄCEGO 

Pierwsze posiedzenie Komisji ds. zbadania zmian w związku z 

realizacją organizacji ruchu w Strefach Płatnego Parkowania, projektu 

Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla Miasta Krakowa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 13:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni wybiorą kandydata na przewodniczącego komisji. 

DZIAŁANIA STRAŻY MIEJSKIEJ W 2017 ROKU 

Posiedzenie Komisji Praworządności rozpocznie się w poniedziałek o 

godz. 13:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni zapoznają się z informacją Straży Miejskiej Miasta Krakowa na temat 

działań podejmowanych w 2017 r. 

ZMIANY W UCHWALE 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/231/11 Rady 

Miasta Krakowa z 6 lipca 2011 r. w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi 

przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w 

komunikacji miejskiej realizowanej na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz 

gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w celu wspólnej 

realizacji publicznego transportu zbiorowego.  

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 9 kwietnia, poniedziałek 
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SKARGI I PISMA 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się skargami oraz pismami wpływającymi do komisji. 

 

 

OCHRONA DRZEW W MIEŚCIE 

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni dyskutować będą o ochronie drzew na terenie miasta. Zaopiniują też 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Rejon ulicy Rajskiej". Zaprezentowane im zostaną 

dwa projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

obszarów: "Skotniki i Kostrze - Obszar Łąkowy" oraz " Centrum Nowej Huty II - 

części A,B,C".  

KARTA I POMNIK 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Zaopiniują projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr XCIV/2450/18 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 7 lutego 2018 roku w sprawie wprowadzenia i realizacji 

programu pn. Karta Krakowska oraz wzniesienia pomnika upamiętniającego 

wydarzenia z dnia 31 października 1918 r. oraz ustalenia jego lokalizacji. 

Bieżący plan posiedzeń 

 
 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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7 kwietnia, sobota 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 - jubileusz 5-lecia Młodzieżowej Rady Krakowa, Sala Obrad RMK, 

Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Koordynator Młodzieżowej Rady 

Miasta Krakowa) 

godz. 11:00 - próbna matura z chemii (zaproszenie: Dziekan Wydziału Chemii 

UJ oraz Komitet Organizacyjny) 

9 kwietnia, poniedziałek 

PRZEDSTAWICIEL RMK 

godz. 10:00 - konferencja edukacyjna na temat postaw obywatelskich u dzieci 

i młodzieży, Sala Obrad RMK, Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Rada 

i Zarząd Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie) 

godz. 13:00 - 78. rocznica zbrodni katyńskiej i 23. rocznica poświęcenia 

symbolicznej mogiły – Pomnika Ofiar Komunizmu, Cmentarz Rakowicki 

(zaproszenie: Komitet Opieki Nad Miejscami Zbrodni Komunizmu) 

 

• Józef Jałocha – godz. 13.00 – 14.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Aleksandra Dziedzic – godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Anna Prokop-Staszecka – godz. 15.30 – 16.30, Zarząd Wojewódzki PSL, 

31-135 Kraków, ul. Batorego 2, tel. 12 633 74 30 

• Bogusław Kośmider – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

 DYŻURY RADNYCH: 9 kwietnia, poniedziałek 

 

 

 

 



INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 6 kwietnia 2018 r. 
 

8 
 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 11 kwietnia 

 25 kwietnia 

 9 maja  

 23 maja  

 5 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta 

 6 czerwca 

 27 czerwca – sesja absolutoryjna 

 4 lipca 

 29 sierpnia 

 12 września 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

